
wiadomości

Wyślą Ci SMS z urzędu
Data publikacji: 25.01.2014 15:05

Jeśli lubisz być na bieżąco, wiedzieć co się dzieje i być powiadamiany o zagrożeniach, włącz
sobie powiadamianie SMS z Cieszyna. Ruszył Miejski System SMS-owy, dzięki któremu
wszyscy zarejestrowani otrzymają bezpłatne powiadomienia wysyłane przez Urząd Miejski
w Cieszynie.

Podobne systemy działają już m.in. w Goleszowie, Ustroniu , Strumieniu czy Skoczowie .

- Od dzisiaj można się już zalogować do systemu. Zapisanie się na listę odbiorców takich smsów jest bardzo
proste. Wystarczy podać imię, nazwisko i swój numer komórki. Po chwili otrzymasz prośbę o
potwierdzenie zgłoszenia poprzez wysłanie smsa o treści UMCieszyn pod nr 664 079 400. Koszt tego smsa
jest zgodny z taryfą operatora – to jedyna, groszowa opłata za skorzystanie z usługi - informuje Edyta
Subocz, Rzecznik prasowy Urzędu Miejskiego w Cieszynie.

Możemy zdecydować jakiego typu wiadomości chcemy otrzymywać, czy tylko informacje o wydarzeniach
(kulturalne i sportowe) czy ostrzeżenia (przed zagrożeniami, komunikaty o przerwach w dostawie mediów,
utrudnieniach w ruchu itp.), można wybrać też oba rodzaje powiadomień.  - Smsy będą wysyłane z odpowiednim
wyprzedzeniem (przy czym, ze względów organizacyjnych, w przypadku części komunikatów okres
wyprzedzenia nie obejmie dni wolnych od pracy) - wyjaśnia rzeczniczka cieszyńskiego magistratu.

Wyrejestrowanie jest równie łatwe, wystarczy na stronie rejestracji wpisać swój numer telefonu i nacisnąć przycisk
"Wyrejestruj". W tym wypadku reszta pól nie jest wymagana (włącznie z polami oznaczonymi *). Następnie należy
wpisać w odpowiednie okno na stronie kod, który dostaniemy smsem i gotowe.

-Systemy powiadamiania mobilnego są bez wątpienia najszybszymi i najbardziej skutecznymi formami
kontaktu. Cieszy, że coraz więcej gmin w regionie decyduje się na wprowadzenie takiej formy kontaktu z
mieszkańcami, turystami - tego typu technologie będą dominowac w przyszłości - mówi Wojciech Tatka,
właściciel Optimal, która wykonała takie systemy dla Strumienia, Skoczowa i Goleszowa.

(red.)
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